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Nytt yrkande angående – Ersättningslokaler 
för Communityskolan Gårdsten 

 
Förslag till beslut 
I Stadsfastighetsnämnden: 
 

1. Direktören får i uppdrag att förlänga kontraktet för Communityskolan till juli 
2025, med målsättningen att åstadkomma en mer långsiktig lösning som 
möjliggör skolans fortsatta verksamhet. 
 

2. Direktören får i uppdrag att redovisa möjligheten för Communityskolan att överta 
lokalerna långsiktigt. Ekonomiska konsekvenser vid eventuella renoveringar ska 
inkluderas i utredningen. 
 

3. Direktören får i uppdrag att utreda möjligheterna för Communityskolan att ta 
över Gårdstensskolans befintliga lokaler vid Angeredsvinkeln. 
 

4. Direktören får i uppdrag att inventera fastigheter i området som är anpassade 
efter skolverksamhet.  
 
 

Yrkande 
Under år 2023 tog Räddningsmissionen över gamla Framstegsskolans lokaler i Gårdsten 

och startade Communityskolan Gårdsten. Skolan är en F-9 skola och har idag runt 290 

elever och är en omtyckt och välfungerande skola. Andelen behöriga till gymnasiet år 

2023 var 87%, nästan en fördubbling i jämförelse med den kommunala skolan i Gårdsten. 

Communityskolan i Gårdsten är en av stadens allra bästa skolor vad avser resultatet. Det 

är också en huvudman som inte tar ut pengar ur verksamheten utan tillför både pengar 

och ideellt engagemang. Det vore orimligt att riskera att de 290 barn står utan skola efter 

sommaren 2024. I början av mars kom domen från hovrätten som visar att 

Communityskolan har rätt att överta lokalerna från Framstegsskolan före uppsägningen 

av hyresavtalet med Framstegsskolan. Med tanke på den kritik som tidigare riktats mot 

den föregående huvudmannen Framstegsskolan, så är det av vikt att den nuvarande 

skolledningen fortsätter arbetet och säkerhetsställer att skolans värdegrund stämmer 

överens med Communityskolans skolverksamhet. 

 

Det är därför angeläget att staden arbetar för att hitta en långsiktig lösning som möjliggör 

för Communityskolan att fortsatt bedriva sin verksamhet. I väntan på fler utredningar 

behöver förvaltningen på kort sikt säkerställa att Communityskolan har rätt till att bedriva 

verksamhet under nästa skolår, genom att förlänga kontraktet till juli år 2025. 
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Vi är angelägna om att Stadsfastighetsförvaltningen, parallellt med ovanstående uppdrag, 

utreder alternativa lösningar för att möjliggöra för Communityskolan att fortsätta bedriva 

sin verksamhet i Gårdsten. Förvaltningen ska redovisa möjligheten för Communityskolan 

att överta lokalerna långsiktigt. Ekonomiska konsekvenser vid eventuella renoveringar 

ska inkluderas i utredningen. 

 

Förvaltningen ska även utreda möjligheten för Communityskolan att överta 

Gårdstensskolans befintliga lokaler vid Angeredsvinkeln som Gårdstensskolan bedriver 

sin verksamhet i fram tills att den nya Gårdstensskolan är på plats 2026, i syfte att hitta en 

kortsiktig lösning fram tills att Communityskolan hittar ett långsiktigt kontrakt för att 

fortsatt bedriva skolverksamheten. Staden behöver se positivt på ideella krafter och 

organisationer, som exempelvis Räddningsmissionen som idag bedriver två skolor i 

utsatta områden. 

 

 


